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  Protokół Nr 2/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

w dniu 13.01.2021 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wołomińskiego z uwagi na panującą pandemię COVID-19 

odbyło się za pośrednictwem elektronicznych środków przekazu:  

Uczestnikami byli: 

- Członkowie Zarządu; Starosta Wołomiński Adam Lubiak, Wicestarosta Wołomiński Piotr 

Borczyński, Paweł Dąbrowski, Izabella Dziewiątkowska, Grzegorz Siwek  oraz 

- zaproszeni na posiedzenie: Skarbnik Agnieszka Adam, Sekretarz Aneta Piotrowska,  

I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Wołominie podinspektor Rafał Trzaskoma,  

Naczelnik Wydziału Planowania i Rozwoju Jolanta Lejk, Naczelnik Wydziału Spraw 

Obywatelskich Dorota Romańczuk, Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii 

Robert Denis oraz Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak. 

 

1. Przyjęcie porządku obrad;  

2. Skarbnik; 

3. I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Wołominie podinspektor Rafał 

Trzaskoma – gościnnie; 

4. WPR 

1. Raport z realizacji Strategii Rozwoju Powiatu Wołomińskiego do 2025 roku za lata 

2018-2019. 

5. WSO 

1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie rozstrzygnięcia 

otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2021 zadań publicznych w zakresach 

Ochrona zdrowia, Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej oraz Rodzina.  

2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie unieważnienia otwartych 

konkursów ofert na realizację w roku 2021 zadań publicznych. 

3. Ustalenie terminów ogłoszenia konkursów ofert na realizację zadań publicznych.  

4. Omówienie Wystąpienia pokontrolnego z kontroli realizacji zadania „Nieodpłatna 

pomoc prawna” za lata 2019 – 2020. 

6. WGG 

1. Wniosek o utrzymanie obniżonej stawki czynszu za najem nieruchomości przy ul. 

Poprzecznej 18 w Kobyłce.  
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 7. WDP 

1. Pismo z prośbą o obniżenie naliczonych opłat za zajęcie pasa drogowego drogi nr 

4308W ul. Napoleona w Kobyłce na wysokości sklepu „Biedronka”. 

2. Pismo z prośbą o demontaż słupków bezpieczeństwa wbudowanych dn. 30.12.2020 r. 

przy ul. Zagańczyka 36 w Kobyłce, działka nr 127/1 obr. 07. 

8.  Sprawy różne. 

 

Ad.1. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag. 

Ad.2. 

Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam przedstawiła Zarządowi projekt uchwały 

w sprawach budżetowych. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-5/2021 w sprawie zmian 

w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu Wołomińskiego na rok 2021. 

Ad.3. 

Na wniosek Członka Zarządu Grzegorza Siwka zaproszony został I Zastępca Komendanta 

Powiatowego Policji w Wołominie podinspektor Rafał Trzaskoma, który przedstawił 

informację o stanie bezpieczeństwa na terenie powiatu wołomińskiego w szczególności na 

terenie miasta Ząbki w związku z ostatnimi kryminalnymi zdarzeniami. Omówiono również 

kwestię rozwoju systemu monitoringu miejskiego na drogach powiatowych oraz wsparcia 

rekrutacji do służb mundurowych. Na wniosek Starosty Wołomińskiego Adama Lubiaka zarząd 

podjął decyzję, by wspólnie z przedstawicielami policji oraz 12 gmin przeanalizować 

możliwości techniczne i finansowe rozwoju systemu monitoringu miejskiego m.in. na 

skrzyżowaniach dróg powiatowych i gminnych/wojewódzkich. 

    Ad.4. 

    Naczelnik Wydziału Planowania i Rozwoju Jolanta Lejk przedstawiła Raport z realizacji 

Strategii Rozwoju Powiatu Wołomińskiego do 2025 roku za lata 2018-2019, która została 

przyjęta Uchwałą Nr XV-162/2016 Rady Powiatu Wołomińskiego w dniu 11.01.2016 r. 

Dokument zakłada monitorowanie realizacji zapisów Strategii w cyklach dwuletnich. Zarząd 

zapoznał się z Raportem z realizacji Strategii Rozwoju Powiatu Wołomińskiego do roku 2025 

za lata 2018-2019, który stanowi materiał do analiz porównawczych dla raportów 

przygotowywanych w latach następnych. 
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Ad.5. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na 

realizację w roku 2021 zadań publicznych w zakresach Ochrona Zdrowia, pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej oraz Rodzina. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-6/2021. 

Zarząd zdecydował o przedłożeniu Radzie Powiatu Wołomińskiego projektu uchwały w 

sprawie przesunięcia środków pozostałych po przyznaniu dotacji w dziale Ochrona Zdrowia w 

kwocie 44.550,00 zł do działu Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. 

 

Następnie przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie 

unieważnienia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2021 zadań publicznych. Zarząd 

jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-7/2021. Zarząd przyjął Uchwałę w sprawie unieważnienia, 

ogłoszonych w dniu 25 listopada 2020 r. otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2021 

zadań publicznych w zakresie Rodzina. Przyczyną unieważnienia dwóch konkursów ofert jest 

niezłożenie oferty w konkursie na szkolenia dla rodzin zastępczych oraz złożenie oferty 

niespełniającej wymogów ogłoszenia w konkursie na szkolenia dla pracowników pieczy 

zastępczej. 

 

Następnie przedstawiła wniosek o ustalenie terminów ogłoszenia konkursów ofert na realizację 

zadań publicznych. Zarząd zdecydował, że konkursy z zakresów Turystyka, Oświata i 

wychowanie (z wyłączeniem konkursu „Budowanie aktywności obywatelskiej mającej na celu 

zwiększenie wiedzy nt. funkcjonowania samorządu”), Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego oraz Kultura fizyczna ogłoszone zostaną jeszcze w styczniu br. 

 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk omówiła wystąpienie 

pokontrolne z przeprowadzonej w sierpniu 2020 r. przez pracowników Wydziału Kontroli 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego kontroli realizacji zadania publicznego „nieodpłatna 

pomoc prawna” za okres styczeń 2019 – sierpień 2020. Zalecenia pokontrolne zostały 

wykonane, o czym poinformowano Wojewodę Mazowieckiego pismem z dnia 11 stycznia 2021 

r. 

 

Ad.6. 

Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii Robert Denis przedstawił wniosek  

o utrzymanie obniżonej stawki czynszu za najem nieruchomości przy ul. Poprzecznej 18  

w Kobyłce. Kwota czynszu z umowy13.000,00 zł netto, kwota obniżona 6.500,00 zł netto. 
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Zarząd polecił Zastępcy Naczelnika wystosowanie pisma do wnioskodawcy o uzupełnienie 

wykazu potwierdzającego obniżenie przychodów w 2020 roku w stosunku do 2019 roku. 

 

Ad.7. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił pismo z prośbą  

o obniżenie naliczonych opłat za zajęcie pasa drogowego drogi nr 4308W ul. Napoleona  

w Kobyłce na wysokości sklepu „Biedronka”. Na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470) oraz uchwały Nr XVI-

183/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia 

wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych będących w zarządzie 

powiatu wołomińskiego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem  

i ochroną dróg  (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2020 r., poz. 1968) ustalono opłatę 

za zajęcie pasa drogowego w celu umieszczenia obiektów handlowych w wysokości 12.045,00 

zł za okres od dnia 01 stycznia do dnia 31 grudnia 2021 r. Zarząd zdecydował, aby opłata za 

zajęcie pasa drogowego drogi nr 4308W ul. Napoleona w Kobyłce na wysokości sklepu 

„Biedronka” o powierzchni 33 m2 w celu umieszczenia dwóch obiektów handlowych w 

wysokości 12.045,00 zł za okres od dnia 01 stycznia do dnia 31 grudnia 2021 r. została 

rozłożona na raty. 

Następnie przedstawił prośbę o demontaż słupków bezpieczeństwa wbudowanych dn. 

30.12.2020 r. przy ul. Zagańczyka 36 w Kobyłce działka nr 127/1 obr. 07. Zarząd nie przychylił 

się do wniosku, gdyż zgodnie z art. 49 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o 

ruchu drogowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 110 z późn.zm.) Zabrania się zatrzymania pojazdu: 

„na przejściu dla pieszych, na przejeździe dla rowerzystów oraz w odległości mniejszej niż 10 

m przed tym przejściem lub przejazdem; na drodze dwukierunkowej o dwóch pasach ruchu 

zakaz ten obowiązuje także za tym przejściem lub przejazdem”. 

Ad.8. 

Brak spraw. 

Na tym protokół zakończono. 

Godz. zakończenia: godz. 13.30 

Protokołowała: Zyta Czaban-Kunicka 

Zatwierdzono: 

/-/ Adam Lubiak                 

/-/ Piotr Borczyński       
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Izabella Dziewiątkowska                          

/-/ Paweł Dąbrowski                              

Grzegorz Siwek                                 

 

 


